Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Ilhabela

Rua Joaquim Sampaio de Oliveira, 55 – Perequê – CEP 11630-000
Estado de São Paulo – Brasil – Fone/Fax (012) 3896-3449 CNPJ 07.984.395/0001-53

   HOME PAGE – http://www.ILHABELA PREV.com.br

__________________________________________________________________
Rua Joaquim Sampaio de Oliveira, nº 55, bairro Perequê, CEP 11630-000

Ilhabela/SP – Brasil – Fone/Fax (012) 3896-3449
www.ILHABELA PREV.com.br

Página 1 de 11

PRORROGAÇÃO EDITAL N° 01/2023
CREDENCIAMENTO PARA REALIZAÇÃO DE PERÍCIA MÉDICA

A Diretora Presidente do Instituto de Previdência do Município de Ilhabela -
ILHABELAPREV, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no artigo 8o, inciso XII, da Lei Complementar Municipal
n.o1052/2014, artigo 21, §4o, da Lei Federal n.o 8666/93 e caput do Edital nº01/2023
de Credenciamento para Realização de Perícia Médica,

R E S O L V E:

Art. 1º Prorrogar o prazo de inscrição conforme o Edital nº 01/2023 de
Credenciamento para Realização de Perícia Médica até 16/12/2023, a contar desta
data.

Art. 2º Este Edital de Prorrogação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Ilhabela, 01 de dezembro de 2023.

NEILDE MARIA DOS SANTOS

Diretora Presidente do ILHABELAPREV

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

N
E

IL
D

E
 M

A
R

IA
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
lh

ab
el

ap
re

v.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
2F

A
-D

D
C

C
-D

03
7-

A
5B

5
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
2F

A
-D

D
C

C
-D

03
7-

A
5B

5

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B2FA-DDCC-D037-A5B5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

NEILDE MARIA DOS SANTOS (CPF 162.XXX.XXX-79) em 01/12/2023 15:26:50 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://ilhabelaprev.1doc.com.br/verificacao/B2FA-DDCC-D037-A5B5

https://ilhabelaprev.1doc.com.br/verificacao/B2FA-DDCC-D037-A5B5